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VENETO

200 Misti

Mestre piscina del centro, Domenica 28/11/2004 ore 10:37

2a giornata attivita di categoria VE
RISULTATI PER CATEGORIA

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Senior - F

a b wWwN B

P NN O W

PP WWWNPRE

BERGO CHIARA
MARCATO FRANCESCA
CERRETTI GIULIA
TOGNON DANIELA
FRANCESCHIN MARTINA
DE BIASI IRENE

FAZZINI SARA

Categoria U25 - F

~No o~ WNPRE

P ON~NWWN RO

NNWRFRP WNNDWN

GATTO ELEONORA
FERRARESE ALICE
PAGLIARO ELENA
VIANELLO CHIARA
URBAN ILARIA

DEI ROSSI MARTINA
FRANZIN ALICE

PESCE VERONICA
LUNARDELLI ISABELLA

Categoria M25 - F

A OO B~O

PR RNPR

MAZZUCATO ANNA
RONDINA JAYA
FERRO MARTINA
MARAZZATO GIULIA
FRACASSO LAURA

Serie

Anno

1986
1992
1992
1992
1992
1990
1990

1992
1991
1990
1990
1991
1992
1992
1991
1990

1987
1989
1987
1989
1986

Reg

VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

VEN

VEN

Foglion. 1
23/12/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

ASD MIRANO NOALE SwW
PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. Nuoto Venezia
ASD MIRANO NOALE SwW
PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.

A.S.D. Nuoto Venezia
EUROJESOLO NUOTO 84
PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. Nuoto Venezia
A.S.D. Nuoto Venezia
EUROJESOLO NUQTO 84

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

ASD MIRANO NOALE SW
ASD MIRANO NOALE SW
ASD MIRANO NOALE SW

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

Tempo Pti

02:29.35
02:47.20
02:52.94
03:03.62
03:13.27
SQU
SQU

02:38.68
02:40.02
02:44.86
02:51.70
02:53.95
02:54.26
03:17.30
ASS
SQU

02:38.31
02:46.30
ASS
ASS
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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